1

关于公布 2021 年申请硕博连读和申请考核

制博士招生第2批参加综合考核名单及综合

考核时间安排的通知

一、第 2批参加综合考核名单

经学院博士研究生招生工作领导小组审核，确定我院

2021年申请硕博连读和申请考核制博士招生第2批参加综合

考核名单，现公布如下：

（一）申请硕博连读博士招生参加综合考核名单
考生编号 考生姓名 报考专业代码 报考专业名称

105931110593135 仇金凤 090400 植物保护

（二）申请考核制博士招生参加综合考核名单

考生编号 考生姓名 报考专业代码 报考专业名称

105931100000271 张文洁 090100 作物学

105931100000279 姚洁 090100 作物学

105931100000274 郑贺文 090100 作物学

105931100000277 卢永彬 090100 作物学

105931100000368 吴松果 090100 作物学

105931100000276 李文砚 090100 作物学

105931100000282 张利军 090100 作物学

105931100000275 王茂瑶 090100 作物学

105931100000272 陈正侠 090100 作物学

105931100000280 石坚 090100 作物学

105931100000278 朱云峰 090100 作物学

105931100000284 吴昊鸣 090400 植物保护

105931100000283 梁锡燊 090400 植物保护

105931100000285 李浩林 090400 植物保护

105931100000286 黄璐璐 090400 植物保护

二、考生报到时间、地点

1.报到时间：2021 年 4 月 28 日上午 8：00-12：00，

下午 14：40-17：30

2

2.报到地点：广西南宁市大学东路 100 号 广西大学农

学院研究生办公室（东校园农学院大楼一楼 127 室）。

3. 联 系 电 话 ： 0771-3270813  联 系 邮 箱 ：

nxyyjs@126.com

  联系人：黄老师、刘老师、宁老师

三、第 2批综合考核办法及时间安排

（一）第 2批综合考核办法

我院 2021 年申请硕博连读和申请考核制博士招生第 2

批综合考核办法，按广西大学研究生招生办公室《2021 年硕

博连读及申请考核制博士春季选拨工作的通知》、《广西大学

农学院 2021 年硕博连读博士招生工作实施细则》和《广西

大学农学院 2021 年申请考核制博士招生工作实施细则》执

行（请考生自行登录广西大学农学院官网主页下载实施细

则）。

（二）第 2 批综合考核时间安排

1. 时间：2021 年 4 月 29 日上午 8:30

2. 地点：

（1）作物学：广西大学农学院大楼农学系 152 会议室。

（2）植物保护：广西大学农学院大楼 336 会议室。

特此通知。

广西大学农学院

2021 年 4月 21 日